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TIPOLOGIE DI ILLUMINAZIONE
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ARREDO URBANO INFANTILE
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PERGOLA TIPOLOGIA 1

2.250.000 €
18.000 €

2.400 €
2.200 €

129.500 €
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TIMA DEI COSTI
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10.000 €
2.400 €

e gioco

- struttur
unita

16.500€
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detaglio scala:1/200

PLANIMETRIA DELLA PIAZZA

ISTA LATERALE PIAZZA DEL DUOMO

VISTA'FRONTALE PIAZZA DEL DUOMO

9.620.000 €

TOTALE COSTI:



